Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля  2011 года                                                                                        № 62

О создании комиссии по опросу граждан.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск, Положением «О проведении опроса граждан на территории муниципального образования город Сорск»,

Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Создать комиссию по проведению опроса граждан в поселке «Сорский подхоз», по вопросу «Согласны ли вы с географическим названием поселка «Сорский подхоз?».

2. Утвердить комиссию в следующем составе:

- Полешко Ольга Александровна – председатель Совета депутатов города Сорска;

- Чмара Александр Иванович  - депутат Совета депутатов города Сорска по избирательному округу № 15;

- Шлапунова Оксана Владимировна – начальник отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом МО г. Сорск;
 - Ауструмс Ольга Петровна– специалист отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом МО г. Сорск;

 - Конгарова Александра Юрьевна – лидер молодежного движения «Ирис».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель

Совета депутатов                                                                                   О.А.. Полешко